

## **Editörden**

*Değerli 'Tıp Fakültesi Klinikleri Dergisi' okuyucuları,*

*2024 yılının Mart sayısı ile sizlerle. Bu sayımızda temel ve klinik bilimlerden farklı disiplinlerden iki araştırma, bir derleme ile iki olgu sunumu ile karşınızdayız.*

*Bu sayımızda yer alan araştırma makaleleri, kendi alanlarında yeni bilgiler içermekte ve okuyucuların eksikliklerini tamamlayacak niteliktedir. Araştırma makalelerden ilki hemşirelik öğrencilerinin bilgiye web üzerinden ulaşabilmesi, güvenilir ve doğru bilgi kaynaklarını kullanabilmesi ve elde edilen bilginin yararlılığına yönelik geliştirilen eğitim yöntemlerine odaklanan detaylı ve özgün bir çalışmadır. Araştırma makalelerin ikincisi ise ebeveynlerin sünnet hakkındaki bilgi seviyelerini konu alan ve toplumu direkt ilgilendiren son derece güncel, bilgilendirici bir çalışmadır. Derleme makalesinde ise güncelliğini koruyan çocuk ve ergen uyku ve uyanıklık bozuklukları konusunu işleyen güncel ve detaylı bir çalışmadır. İki adet olgu sunumunun ilki olanı; bedene giren küçük bir cam parçasının tedavi edilmediğinde özellikle diyabetli bireylerde ayak ülseri ve sonunda amputasyona neden olabileceği işlenmiş ve görsel resimlerle desteklenerek makale zenginleştirilmiştir. İkinci olgu çalışmasında toksik bir madde olan kireç çözücünün inhalasyonun klinik sonuçları, tanı zorlukları ve etkili yönetim stratejilerini ve erken müdahalenin önemini ortaya koyan son derece güncel bir çalışmadır. Bu sayımızda çıkan tüm çalışmalar dergimize zenginlik katmıştır.*

*Siz değerli okurlarımıza yeni ve özenle yaptığımız hakem değerlendirmeleriyle kaliteli makaleleri sunmak başlıca amacımızdır. Nitelikli ulusal ve uluslararası dizinlerde yer alabilmek için titizlikle sürdürdüğümüz gayretlerimizin devam etmektedir. Son olarak EBSCO HOST dizine kabul edildiğimizi gururla sizlere bildirmek isteriz.*

*Dergimize büyük emek harcayarak hazırladıkları bilimsel makalelerini gönderen yazarlarımıza ve bu makalelerin daha nitelikli hale getirilmesinde tecrübelerini ve bilgi birikimlerini ortaya koyan ve bizimle paylaşan değerli hakemlerimize teşekkür ederiz.*

*Sizlerin desteğinizle dergimizin kalitesinin gün geçtikçe artacağına inanıyoruz.*

*Yeni sayımızın bilime katkı sağlaması dileğiyle...*

**Prof. Dr. Hakkı DALÇIK**  
İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi